Тегеранская конвенция
Заседание по Протоколу по мониторингу, оценке и обмену информацией

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
Часовой пояс Баку (Центральноевропейское летнее время +2, UTC+4)

Понедельник, 10 июня 2024 года

Протокол по мониторингу, оценке и обмену информацией

10:00 – 10:15 - Регистрация и открытие заседания

 - Принятие Повестки дня

10:15 – 11:30 - Рассмотрение и завершение работы над проектом текста Протокола по

мониторингу, оценке и обмену информацией

11:30 – 12:00    - Перерыв на кофе

      12:00 – 13:00    - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

13:00 – 14:30 - Перерыв на обед

14:30 – 16:00 - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

16:00 – 16:30    - Перерыв на кофе

16:30 – 18:00   - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

Тегеранская конвенция
Заседание по Протоколу по мониторингу, оценке и обмену информацией

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
Часовой пояс Баку (Центральноевропейское летнее время +2, UTC+4)

Вторник, 11 июня 2024 года

Протокол по мониторингу, оценке и обмену информацией

10:00 – 11:30 - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

11:30 – 12:00    - Перерыв на кофе

      12:00 – 13:00    - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

13:00 – 14:30 - Перерыв на обед

14:30 – 16:00 - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

16:00 – 16:30    - Перерыв на кофе

16:30 – 18:00   - Продолжение: Рассмотрение и завершение работы над проектом текста

Протокола по мониторингу, оценке и обмену информацией

  Заключительные ремарки и завершение заседания